
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    774    DEL     11/10/2017 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.482  DEL  20  GIUGNO  2017  - 
REGISTRAZIONE ECONOMIA DI SPESA SULL'IMPEGNO N. 1078 ASSUNTO 
A CARICO DEL BILANCIO 2017. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO CINEMA TEATRO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

Pratica n. 877 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 774 del 11/10/2017 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  5  e  n.  6  del  25/01/2017,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  20  del  02/02/2017, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2017/2019: assegnazione risorse finanziarie;

VISTA la  propria  determinazione  dirigenziale  n.482  del  20/06/2017  ad  oggetto: 
“Affidamento tramite RDO su Me.PA. Mercato elettronico della P.A. del servizio di pulizia 
e  manutenzione  dei  bagni  chimici  in  occasione  delle  manifestazioni  estive.  CIG. 
N.ZE31F09217”  mediante la quale è stato assunto regolare impegno di spesa n. 1078 su 
Capitolo  3052002  –  Bilancio  2017  per  l'importo  di  Euro  1.537,20  preventivando  7 
interventi di pulizia sulla base del calendario della stagione dell'Arena estiva;

DATO ATTO che a causa dell'annullamento del concerto dei Cranberries all'Arena 
estiva del 27/06/2017 gli interventi di pulizia effettivi sono stati 6 per una spesa totale di  
Euro 1.317,60 e che si rende necessario registrare una economia di spesa di Euro 219,60 
sull'impegno 1078/2017;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di registrare, per le motivazioni riportate in premessa che si intendono totalmente 
richiamate e trasfuse,  l'economia di  spesa sull'impegno n.1078 del Bilancio 2017 
(assunto con determina dirigenziale n.482 del 20/06/2017)  per l'importo di Euro 
219,60 corrispondente ad un intervento di pulizia dei bagni chimici presso l'Arena 
della Regina non eseguito;

2) di  individuare  nella  dott.ssa  Simonetta  Salvetti,  P.O.  Teatri,  la  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione.

.

  

Pratica n. 877 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 774 del 11/10/2017 Pag. 2 di 3



Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Ufficio Cinema Teatro

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  11/10/2017 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 877 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 774 del 11/10/2017 Pag. 3 di 3


